
EN VANLIG SYMBOL FÖR ISLAM ÄR 
HALVMÅNEN MED STJÄRNAN. DEN ÄR DOCK 
EGENTLIGEN EN SYMBOL FÖR TURKIET



ISTÄLLET ANVÄNDS IBLAND DEN 
MUSLIMSKA TROSBEKÄNNELSEN: DET FINNS 
INGEN GUD UTOM ALLAH OCH MOHAMMED 
ÄR HANS SÄNDEBUD



TROSBEKÄNNELSEN ÄR OCKSÅ EN AV ISLAMS 
FEM PELARE. FÖLJER MAN DESSA ÄR MAN 
MUSLIM. BÖNEN ÄR DEN ANDRA PELAREN. 
MAN SKA BE FEM GÅNGER PER DAG



MUSLIMSK BÖN SKER PÅ MARKEN 



DÄRFÖR ÄR DET VANLIGT MED MATTOR PÅ 
GOLVET I MOSKÉER



DEN TREDJE PELAREN INOM ISLAM ÄR 
ALLMOSAN. MAN FÖRVÄNTAS GE 2,5% AV 
SIN INKOMST TILL DE SOM BEHÖVER DEN



DEN FJÄRDE PELAREN ÄR FASTAN SOM SKER 
VARJE ÅR UNDER MÅNADEN RAMADAN. DÅ 
FÅR MAN INTE ÄTA UNDER DAGEN



MEN PÅ NATTEN ÄR DET FRITT FRAM ATT 
BÅDE ÄTA OCH DRICKA. EFTER RAMADANS 
SLUT FIRAR MAN EID SOM ÄR EN STOR FEST



PROFETEN MOHAMMED FÖDDES I MEKKA. 
STADEN DÄR IBRAHIM OCH ISMAIL BYGGDE 
KABA. MEKKA VAR PÅ DEN TIDEN EN PLATS 
DÄR AVGUDADYRKAN VAR STOR



MOHAMMED DROG SIG UNDAN OCH FICK I EN 
GROTTA KORANEN TILL SIG FRÅN ALLAH 
(GENOM EN ÄNGEL)



MOHAMMED FÖRSÖKTE SPRIDA SIN TRO I 
MEKKA MEN TILLSLUT FICK HAN FLY TILL 
STADEN MEDINA



DÄR GRUNDADE HAN ISLAM OCH FICK 
MÅNGA ANHÄNGARE



MAN ANFÖLL SEDAN MEKKA OCH TOG ÖVER 
STADEN OCH SPRED SEDAN ISLAM



MEKKA ÄR IDAG ISLAMS HELIGASTE STAD 
OCH DEN FEMTE PELAREN INOM ISLAM 
SÄGER ATT DE SOM HAR RÅD SKA 
VALLFÄRDA DIT EN GÅNG I LIVET



BERÄTTELSERNA OM MOHAMMED STÅR I 
KORANEN OCH I HADITHERNA. ALLA 
TEXTERNA ÄR PÅ ARABISKA



OLIKA MUSLIMER TROR PÅ OLIKA HADITHER 
OCH DET FINNS TVÅ STORA GRUPPER: SUNNI 
OCH SHIA. 90% AV ALLA MUSLIMER ÄR SUNNI



MUSLIMER HAR LAGAR SOM HETER SHARIA. 
DE BYGGER PÅ REGLERNA I KORANEN OCH 
HADITHERNA



VISSA SAKER ÄR HARAM: FLÄSKKÖTT OCH 
ALKOHOL EXEMPELVIS



VISSA MUSLIMER SOM FÖLJER SHARIA 
MENAR ATT TJEJER SKA TÄCKA HÅRET MED 
EN SLÖJA. DEN VANLIGASTE KALLAS HIJAB



I OVANLIGGARE FALL HAR VISSA KVINNOR 
EN NIQAB SOM TÄCKER ALLT UTOM ÖGONEN



SEN FINNS DET EN SORTS SLÖJA SOM 
TÄCKER ALLT. DEN KALLAS FÖR BURKA MEN 
DEN ÄR VÄLDIGT OVANLIG I MODERNA LAND



DET FINNS RÖRELSER I SAMHÄLLET SOM ÄR 
ISLAMOFOBA – ATT DE INTE GILLAR 
MUSLIMER. ETT EXEMPEL PÅ SÅDANT ÄR 
KORANBRÄNNINGARNA FÖR NÅGRA ÅR SEN



DE RESULTERADE I GANSKA MYCKET 
HEMSKT VÅLD FRÅN ARGA OCH 
VÅLDSAMMA FUNDAMENTALISTER



ISLAMOFOBI PÅVERKAR MUSLIMER. DET ÄR I 
SVERIGE VANLIGT MED DISKRIMINERING 
MOT MÄNNISKOR MED MUSLIMSKA NAMN
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